在庫表更新日:4月1日
品番 品名
自由長
（mm）
バネレート
（kgf/mm）
許容
ストローク
在庫状況
65-125-6K SPRING ID65-125MM-6K BK 125 6 85.1 ○
65-125-8K SPRING ID65-125MM-8K BK 125 8 60.0 ○
65-125-10K SPRING ID65-125MM-10K BK 125 10 60.0 5/中旬頃
65-150-6K SPRING ID65-150MM-6K BK 150 6 110.1 ○
65-150-8K SPRING ID65-150MM-8K BK 150 8 94.5 ○
65-150-10K SPRING ID65-150MM-10K BK 150 10 93.7 ○
65-150-12K SPRING ID65-150MM-12K BK 150 12 85.0 ○
65-150-14K SPRING ID65-150MM-14K BK 150 14 95.4 ○
65-150-16K SPRING ID65-150MM-16K  BK 150 16 90.2 ○
65-175-6K SPRING ID65-175MM-6K BK 175 6 117.8 ○
65-175-8K SPRING ID65-175MM-8K BK 175 8 110.0 ○
65-175-10K SPRING ID65-175MM-10K BK 175 10 101.3 ○
65-175-12K SPRING ID65-175MM-12K BK 175 12 100.3 ○
65-175-14K SPRING ID65-175MM-14K BK 175 14 106.8 ○
65-175-16K SPRING ID65-175MM-16K BK 175 16 78.6 ○
65-175-18K SPRING ID65-175MM-18K BK 175 18 102.9 ○
65-200-6K SPRING ID65-200MM-6K BK 200 6 130.7 ○
65-200-8K SPRING ID65-200MM-8K BK 200 8 123.2 ○
65-200-10K SPRING ID65-200MM-10K BK 200 10 114.2 ○
65-200-12K SPRING ID65-200MM-12K BK 200 12 118.3 ○
65-200-14K SPRING ID65-200MM-14K BK 200 14 112.5 ○
65-200-16K SPRING ID65-200MM-16K BK 200 16 103.6 ○
65-200-18K SPRING ID65-200MM-18K BK 200 18 110.0 ○
65-200-20K SPRING ID65-200MM-20K BK 200 20 115.0 ○
65-200-22K SPRING ID65-200MM-22K BK 200 22 101.6 ○
65-250-6K SPRING ID65-250MM-6K BK 250 6 153.4 ○
65-250-8K SPRING ID65-250MM-8K BK 250 8 146.0 ○
65-250-10K SPRING ID65-250MM-10K BK 250 10 131.0 ○
65-250-12K SPRING ID65-250MM-12K BK 250 12 145.0 ○
税込価格（本体価格）：4,290円（3,900円）/1本（2本単位でご用命お願いします）
※在庫更新に時間差がございます。正確な在庫・入庫予定情報は必ずお電話でご確認願います。
　○…在庫有　△…在庫薄 要確認　欠品中…次回納期表記
レーシングギア直巻きスプリングラインアップ